[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.04.2025
	с. Тасеево
	№ 168

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 19.12.2012 № 949 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь статьями 46, 48 Устава Тасеевского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тасеевского района от 19.12.2012 № 949 «Об образовании избирательных участков» в пункте 1 постановления, в части уточнения границ избирательных участков:
1.1. Описание границ избирательного участка № 1923 изложить в следующей редакции:
«В избирательный участок входят улицы с. Тасеево: Базарный переулок; Дзержинского улица, д. 19 А, 19А, 1, 3, 2-14 (четн.), 7-29 (нечётен.), 18-32 (четн.); Достоевского улица; Комсомольский переулок; Краснопартизанская улица; Луначарского улица, д. 30а, 31 А, 6, 9-13 (нечётен.), 10-18 (четн.), 22, 28-44 (четн.), 48-58 (четн.), 17-33 (нечётен.), 64; Майская улица; Набережный переулок; Норышева улица; Октябрьская улица, д. 48 А, 3, 2-18 (четн.), 7-19 (нечётен.), 23-33 (нечётен.), 22-36 (четн.), 37-41 (нечётен.), 40-58 (четн.), 62, 64, 68, 70, 45-59 (нечётен.), 74-90 (четн.); Октябрьский переулок; Партизанская улица; Пролетарская улица; Пролетарский переулок; Прудовая улица; Советская улица; Усачева улица; Центральный переулок; Чкалова улица; Школьный переулок; Первый Бой улица.»;
1.2. Описание границ избирательного участка № 1924 изложить в следующей редакции:
«В избирательный участок входят улицы с. Тасеево: Анискин переулок; Горького переулок; Горького улица; Карпачева улица; Красноармейская улица, д. 1-41 (нечёт.), д. 2-42 (четн.); Красноармейский переулок; Лихачева улица; Луначарского переулок; Луначарского улица, д. 37, 68-82 (четн.), 41-99 (нечётен.), 86-120 (четн.); Луначарского улица, д. 77А, 87Б, 87В, 87Г, 96А; Механизаторов переулок; Механизаторов улица; Пушкина переулок; Пушкина улица; Тракторный переулок; Энергетиков улица; Юбилейная улица.»;
1.3. Описание границ избирательного участка № 1925 изложить в следующей редакции:
«В избирательный участок входят улицы с. Тасеево: Гагарина переулок; Гагарина улица; Геологов улица; Дзержинского улица, д. 88 А, 90 А,104 А, 111 А, 35, 34-38 (четн.), 39, 41, 45, 47, 42-98 (четн.), 51-111 (нечёт.), 102-108 (четн.),115; Красноармейская улица, д. 44, 46, 43-73 (нечёт.); Интернациональная улица; Интернациональный переулок; Мелиораторов улица; Ново-Дзержинская улица; Плехановский переулок; Весны улица; Западная улица.»;
1.4. Описание границ избирательного участка № 1927 изложить в следующей редакции:
«В избирательный участок входят улицы с. Тасеево: Астафьева улица; Большевистская улица; Кайтымская улица; Колхозная улица; Новая Жизнь улица; Ново - Кайтымская улица; Спартака улица; Лазо улица.»;
1.5. Описание границ избирательного участка № 1977 изложить в следующей редакции:
«В избирательный участок входят улицы с. Тасеево: Больничная улица, Гусарова улица, Зеленая Роща улица, Каменская улица, Кедровая улица, Молодежная улица, Первомайская улица, Северная улица, Сосновый Бор улица, Сурикова улица.»;
1.6. Описание границ избирательного участка № 2079 изложить в следующей редакции:
«В избирательный участок входят улицы с. Тасеево: Кирова улица (номера домов по четной стороне с 2 по 38А включительно, по нечетной стороне с 1 по 45 включительно), Чайкиной улица, Мичурина улица (номера домов по четной стороне с 2 по 14 включительно, по нечетной стороне с 1 по 29 включительно), Новый-Квартал улица, Тимирязева улица, Чапаева улица, Щетинкина улица, Мичурина переулок.».
2. Опубликовать постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://admtaseevo.gosuslugi.ru.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Тасеевского района                                                          Н.С. Машуков
image1.png